
ADVAS s.r.o. - objednavka cislo: 592

1z2

Předmět: ADVAS s.r.o. - objednavka cislo: 592

Od: ADVAS s.r.o.

Datum: 14.12.2020 10:02

Komu:—

Dobrý den,

( ' ~‘.r' /

I' ' ; i" ., l" "
O 1 . _ (xf, “ILL

děkujeme Vám za využití služeb internetového obchodu ADVAS s.r.o. . Vaše objednávka byla

přijata. Její stav můžete sledovat v sekci stav objednávky.

Číslo Vaší objednávky: 592

Méte objednáno následující zboží:

Název Vlastnosti Cena Počet

Betonová

parková 3214Kč/ks 12ks

lavička OP

Betonový Možnosti: s

odpadkový vložkou:2902 2902Kč/ks 2ks

koš Kč

Odpadkový

koš na psí

exkrementy 2382Kč/ks 1ks

se

zásobníkem

Stojná noha k

odpadkovému 400Kč/ks 1ks

koši

Cena celkem

beZDPH

38568KČ

5804Kč

2382Kč

400Kč

Způsob dopravy a platby: AWT Cechofracht

Cena dopravy: OKč

Celková cena bez DPH: 47154 Kč

Celková cena s DPH: 57055.8 Kč

Cena celkem s

DPH

46666.8KČ

7022.8Kč

2882.2Kč

484Kč

Poznámka: Dopravu objednáváme včetně rozmístění po městské části. Předem jsme schopni

zaslat rozmístění, případně s dopravou jet na místo a určit přesné rozmístění. Fakturaci a

doWychom potřebovali do 22.12.2020. V případě potřeby mě kontaktujte na

tel.

Dodací adresa:

Městská část Praha - Šeberov

IČ200241717

DIČ: czooz41717 „

Petra Venturová *? \;.4

/

14.12.2020 10:15



ZZ

o. - objednavka cislo: 592

K Hrnčířům 160

14900 Praha 4 - Šeberov

Vzhledem k tomu, že cenu za dopravu počítáme individuálně. Vytvořením objednávky se k

ničemu nezavazujete. Objednávku považujeme za závaznou až ve chvíli kdy nám

odsouhlasíte cenu za dopravu a celkovou cenu za dodání 0 které Vás budeme informovat

emailem. Jestliže máte otázky, velice rádi Vám je zodpovíme na tomto zakaznickém emailu

advas@advas.cz. Dekujeme a tešíme se na další navštěvu. S pozdravem internetový obchod

ADVAS s.r.o.!

 14.12.2020 10:15



,'.o. - objednavka cislo: 592

Předmět: Re: ADVAS s.r.o. - objednavka cislo: 592

Od: "ADVAS s.r.o."_

Datum: 18.12.202 :

Komu=—

Dobrý den paní Venturová,

v návaznosti na náš telefonický rozhovor Vám zasílám aktualizovanou cenu na dopravu a

rozvoz laviček.

Dopravu a rozvoz laviček a odpadkových košů a laviček Vám můžeme nabídnout za 7 890 Kč

bez DPH (9 546,90 Kč včetně DPH).

Pouze bych Vás chtěl informovat, že instalaci sloupku a plastové koše Vám řidič bohužel

nezajistí.

Přeji Vám pěkný den,

Tomáš Hladík

ADVAS s.r.o.

Tel:

Em

We

   

 

Dne 15. 12. 2020 v 8:54 ADVAS s.r.o. napsal(a):

l
l.

“i

3 Dobrý den paní Venturová,

dopravu odpadkových košů a laviček Vám můžeme nabídnout za 6 150 Kč bez DPH (7

441,50 Kč včetně DPH).

l

i

l

, Montáž a rozmístění produktů bohužel neprovádíme, jsme pouze výrobce.

Pokud máte možnost můžete si zajistit dopravu vlastní od nás z Hradce Králové.

Doba dodáníje 7-8 týdnů. Dříve bohužel vyrobit nestihneme.

i Pro potvrzení objednávky prosím zašlete souhlas s cenou za dopravu nebo nás informujte

zda si zajistíte dopravu vlastní.

Vystavení faktury v letošním roce není problém. V požadovaném termínu bych Vám stihl

gj— dodat pouze lavičky s nenatřenými prkny.

l ----

Přeji Vám pěkný den,

3
18.12.202010:07


